Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»

Тайшетское муниципальное образование «Тайшетское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.04.2016 г.    г. Тайшет      № 305

О внесении изменений в муниципаль-
ную программу «Об утверждении му-
ниципальной программы «Повышение
эффективности управления муници-
пальными финансами Тайшетского го-
родского поселения на период 2015-
2018 гг.», утвержденную постановлени-
ем администрации Тайшетского город-
ского поселения от 22.08.2014г. № 563

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса, Федеральным законом «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным посланием Президента Российской Федерации о бюджетной политике в 2014
-2016 годах от 13 июня 2013 года, для реализации Программы повышения эффективности
управления общественными (государственными и муниципальными) финансами на пери-
од до 2018 года, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от
30 декабря 2013 года № 2593-р, Уставом Тайшетского муниципального образования «Тай-
шетское городское поселение», в целях организации деятельности органов местного само-
управления Тайшетского городского поселения по повышению эффективности управле-
ния муниципальными финансами, администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Об утверждении
муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными
финансами Тайшетского городского поселения на период 2015- 2018 гг.», утвержденную
постановлением администрации Тайшетского городского поселения от 22.08.2014г. №563:

1.1.Раздел 3 «Повышение функциональной эффективности бюджетных расходов»
дополнить п.3.3. Повышение эффективности проведения муниципальных закупок.

1.2.В плане мероприятий по реализации муниципальной программы раздел «По-
вышение функциональной эффективности бюджетных расходов» дополнить п.12:
12 Повышение эффективности

бюджетных расходов за счет
проведения бюджетных заку-
пок через систему торгов

2016-
2018

Управление
экономики

Экономия бюджетных
средств в размере 0,213
млн.рублей ежегодно

Пункты 12,13,14,15,16,17,18,19 считать соответственно пунктами
13,14,15,16,17,18,19,20.

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего постановления в средствах массовой информации.
  3.Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Тайшетского
городского поселения         А.А.Грешилов
исп.: Грешилов А.А., тел.2-20-24